
Moravskoslezský kraj

 

Neumístění uchazeči o zaměstnání na 1 volné pracovní místo            

(k 31.12.)

Neumístění dosažitelní uchazeči o zaměstnání na 1 volné                  

pracovní místo v okresech (k 31.12.)
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KRAJ 44,2 39,4 29,2 10,8 6,2 6,5 29,2 25,9 18,0

Česká republika 13,5 10,6 9,8 4,8 2,5 3,9 17,4 18,2 14,2
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Vybrané ukazatele nezaměstnanosti (k 31.12.)

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

Uchazeči o zaměstnání 105 486 96 528 85 422 65 816 57 455 80 581 82 776 75 019

z toho ženy 52 096 49 111 44 309 34 504 29 483 37 746 39 333 36 443

Ukazatel

0

BR FM KI NJ OP OV

0

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

mladší než 25 let 21 877 17 610 14 439 9 152 8 802 13 237 13 564 12 334

se základním vzděláním 1) 32 470 30 065 27 384 21 668 18 784 23 135 23 676 22 556

nezaměstnaní déle než 1 rok 52 548 49 957 43 358 32 266 22 781 24 285 31 478 31 672

se zdravotním postižením 14 138 13 890 13 487 12 184 10 642 10 661 10 467 9 458

pobírající příspěvek 20 279 18 982 17 483 14 760 16 100 22 988 21 621 15 729

 v rekvalifikaci s příspěvkem 198 218 285 233 185 217 120 76

Volná pracovní místa 2 674 3 306 7 896 10 696 8 795 2 756 3 191 4 163p

151 44 86 134 137 99 161 406

19,5 18,9 19,0 18,5 16,3 14,9 14,7 14,8

5,2 6,3 8,5 7,6 9,6 8,9 10,4 11,6
1) vč.  uchazečů bez vzdělání

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

Míra registrované nezaměstnanosti k 31.12.

% volných pracovních míst v rámci ČR

% uchazečů v rámci ČR

 z toho pro uchazeče se zdravotním 
postižením

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

Česká republ 10,31 9,47 8,88 7,67 5,98 5,96 9,24 9,57 8,62 9,36

kraj 16,84 15,66 14,23 12,58 9,62 8,49 12,14 12,36 11,18 12,34

OP OP NJ NJ NJ FM FM FM FM FM
minimum 12,15 11,30 10,92 8,81 6,22 5,90 9,80 9,51 8,12 9,34

KI KI KI KI KI KI BR BR BR BR
maximum 20,40 19,59 18,57 16,92 13,35 11,46 15,40 17,85 16,49 17,97

OP
OP

KI

KI

KI

KI

KI

BR

BR

BR

BR

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

OP

NJ

NJ

NJ
FM

FM
FM

FM

FM

KI

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

%

kraj

Česká republika

0

1

2

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

okres s minimální hodnotou v kraji

okres s maximální hodnotou v kraji


